
種別

円

円

～

資格者番号

130 円 円 円 円

437 円 円 円 円

477 円 円 円 円

744 円 円 円 円

1236 円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

種別

円

円

～

資格者番号

74 円 円 円 円

97 円 円 円 円

126 円 円 円 円

1473 円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

 

 

 

 

場　所 工事

落札業者 アース・クリエイト（有） 予定価格 2,520,100

篠田（株） 2,290,000

（株）東亜製作所　岐阜支店 2,250,000

アース・クリエイト（有） 1,850,000

入札　結果一覧

番号 1 件名 転落防止柵設置工事

第　３　回 第　４　回

（株）保安企画 2,050,000

契約方法 指名競争入札（電子） 落札価格 1,850,000

契約期間 契約締結日 令和6年8月15日 入札日 令和6年4月26日

商号又は名称 第　１　回 第　２　回

　　円城寺地内

令和6年5月17日現在

工事

落札業者 （株）川瀬組 予定価格 4,217,400

番号 74 件名 笠松中学校プールサイド改修工事

　弥生町1番地

（株）Ｊトラフィック 2,100,000

第　３　回 第　４　回

（株）川瀬組 3,630,000

契約方法 指名競争入札（電子） 落札価格 3,630,000

契約期間 契約締結日 令和6年5月31日 入札日 令和6年4月30日

 

場　所

長良工業（株） 3,736,500

中日本防水（株） 3,800,000

（株）ハヤシコーキング 3,834,000

商号又は名称 第　１　回 第　２　回

 

 

 



種別

円

円

～

資格者番号

46 円 円 円 円

83 円 円 円 円

362 円 円 円 円

1264 円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

 円 円 円 円

 円 円 円 円

種別

円

円

～

資格者番号

48 円 円 円 円

207 円 円 円 円

229 円 円 円 円

603 円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

　 円 円 円 円

場　所 　下新町87番地（笠松放課後児童クラブ） 工事

落札業者 （株）三愛 予定価格 2,574,000

番号 1 件名 笠松放課後児童クラブ空調設備更新工事

第　３　回 第　４　回

朝日設備工業（株） 2,310,000

契約方法 指名競争入札（電子） 落札価格 1,970,000

契約期間 契約締結日 令和6年7月12日 入札日 令和6年4月26日

（株）ダイワテクノ 2,220,000

大東（株） 辞退

（株）三愛 1,970,000

商号又は名称 第　１　回 第　２　回

  

場　所 　緑町（笠松町営緑町墓地） 工事

落札業者 （株）広瀬組 予定価格 1,019,700

  

番号 41 件名 緑町墓地防草シート設置取換工事

第　３　回 第　４　回

丸秀大塚建設（株） 910,000

契約方法 指名競争入札（電子） 落札価格 900,000

契約期間 契約締結日 令和6年8月31日 入札日 令和6年5月15日

（株）広瀬組 900,000

（株）岩倉工務店 920,000

安藤建設（株） 927,000

商号又は名称 第　１　回 第　２　回

 

 



種別

円

円

～

資格者番号

130 円 円 円 円

437 円 円 円 円

477 円 円 円 円

744 円 円 円 円

1236 円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

 円 円 円 円

 円 円 円 円

種別

円

円

～

資格者番号

30 円 円 円 円

75 円 円 円 円

237 円 円 円 円

241 円 円 円 円

498 円 円 円 円

513 円 円 円 円

843 円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

場　所 　米野 工事

落札業者 篠田（株） 予定価格 4,474,800

番号 2 件名 防護柵等設置工事

第　３　回 第　４　回

（株）保安企画 辞退

契約方法 指名競争入札（電子） 落札価格 3,150,000

契約期間 契約締結日 令和6年8月15日 入札日 令和6年5月15日

篠田（株） 3,150,000

（株）東亜製作所　岐阜支店 4,000,000

アース・クリエイト（有） 3,737,000

商号又は名称 第　１　回 第　２　回

  

（株）Ｊトラフィック 3,900,000

場　所 　奈良町外15 工事

落札業者 西垣ポンプ設備（株） 予定価格 871,200

  

番号 1 件名 検満メーター取替（奈良町外15）工事

第　３　回 第　４　回

（株）清水 753,000

契約方法 指名競争入札（電子） 落札価格 730,000

契約期間 契約締結日 令和6年9月30日 入札日 令和6年5月14日

西垣ポンプ設備（株） 730,000

近藤設備（株） 770,000

（有）萩野設備 776,000

商号又は名称 第　１　回 第　２　回

（株）サンセキ 759,000

（有）マル岐加藤工業 753,550

名岐水道（株） 775,000



種別

円

円

～

資格者番号

30 円 円 円 円

75 円 円 円 円

237 円 円 円 円

241 円 円 円 円

498 円 円 円 円

513 円 円 円 円

843 円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

種別

円

円

～

資格者番号

30 円 円 円 円

75 円 円 円 円

237 円 円 円 円

241 円 円 円 円

498 円 円 円 円

513 円 円 円 円

843 円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

場　所 　新町外19 工事

落札業者 （株）サンセキ 予定価格 860,200

番号 2 件名 検満メーター取替（新町外19）工事

第　３　回 第　４　回

（株）清水 743,000

契約方法 指名競争入札（電子） 落札価格 727,000

契約期間 契約締結日 令和6年9月30日 入札日 令和6年5月14日

西垣ポンプ設備（株） 780,000

近藤設備（株） 767,000

（有）萩野設備 766,000

商号又は名称 第　１　回 第　２　回

（株）サンセキ 727,000

（有）マル岐加藤工業 752,850

名岐水道（株） 760,000

場　所 　田代東外2 工事

落札業者 （有）マル岐加藤工業 予定価格 1,353,000

番号 3 件名 検満メーター取替（田代東外2）工事

第　３　回 第　４　回

（株）清水 1,170,000

契約方法 指名競争入札（電子） 落札価格 1,127,350

契約期間 契約締結日 令和6年9月30日 入札日 令和6年5月14日

西垣ポンプ設備（株） 1,220,000

近藤設備（株） 1,200,000

（有）萩野設備 1,205,000

商号又は名称 第　１　回 第　２　回

（株）サンセキ 1,170,000

（有）マル岐加藤工業 1,127,350

名岐水道（株） 1,200,000



種別

円

円

～

資格者番号

30 円 円 円 円

75 円 円 円 円

237 円 円 円 円

241 円 円 円 円

498 円 円 円 円

513 円 円 円 円

843 円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

種別

円

円

～

資格者番号

30 円 円 円 円

75 円 円 円 円

237 円 円 円 円

241 円 円 円 円

498 円 円 円 円

513 円 円 円 円

843 円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

場　所 　田代西

番号 4 件名 検満メーター取替（田代西）工事

工事

入札日

第　１　回 第　２　回 第　３　回商号又は名称

落札業者 （有）マル岐加藤工業 予定価格 1,037,300

契約方法 落札価格指名競争入札（電子） 889,050

令和6年5月14日

第　４　回

（株）清水 900,000

西垣ポンプ設備（株） 940,000

近藤設備（株） 894,000

契約期間 契約締結日 令和6年9月30日

名岐水道（株） 918,000

（有）萩野設備 895,000

（株）サンセキ 899,000

（有）マル岐加藤工業 889,050

落札業者 名岐水道（株） 予定価格 1,113,200

番号 5 件名 検満メーター取替（北及外2）工事

場　所 　北及外2 工事

西垣ポンプ設備（株） 1,000,000

近藤設備（株） 990,000

（有）萩野設備 991,000

商号又は名称 第　１　回

（株）サンセキ 966,000

第　２　回 第　３　回 第　４　回

（株）清水 965,000

契約方法 指名競争入札（電子） 落札価格 940,000

契約期間 契約締結日 令和6年9月30日 入札日 令和6年5月14日

（有）マル岐加藤工業 971,250

名岐水道（株） 940,000



種別

円

円

～

資格者番号

30 円 円 円 円

75 円 円 円 円

237 円 円 円 円

241 円 円 円 円

498 円 円 円 円

513 円 円 円 円

843 円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

 円 円 円 円

 円 円 円 円

種別

円

円

～

資格者番号

30 円 円 円 円

75 円 円 円 円

237 円 円 円 円

498 円 円 円 円

513 円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

検満メーター取替（円城寺外4）工事

場　所 　円城寺外4 工事

落札業者 （株）清水 予定価格 977,900

番号 6 件名

契約方法 指名競争入札（電子） 落札価格 826,000

契約期間 契約締結日 令和6年9月30日 入札日 令和6年5月14日

商号又は名称 第　１　回 第　２　回 第　３　回 第　４　回

（株）清水 826,000

西垣ポンプ設備（株） 870,000

令和6年5月15日

近藤設備（株） 869,000

（有）萩野設備 871,000

（株）サンセキ 856,000

（有）マル岐加藤工業 881,150

名岐水道（株） 865,000

  

  

契約締結日

番号 1 件名 配水管・配水補助管布設及び布設替工事

令和6年8月30日

西垣ポンプ設備（株） 8,200,000

近藤設備（株） 7,560,000

（株）サンセキ 7,790,000

（有）マル岐加藤工業 7,890,000

契約期間

場　所 　円城寺 工事

予定価格 9,022,200落札業者 近藤設備（株）

契約方法 指名競争入札（電子） 落札価格 7,560,000

入札日

商号又は名称 第　１　回 第　２　回 第　３　回 第　４　回

7,628,000（株）清水


